



تاریخ
۲۳
مهر
۱۴۰۱
شنبه

۴۲ درصد از پزشکان متخصص در ۵ کلانشهر

تصویب شود تا همکاران نمایانشان به ماندگاری در مناطق محروم بیشتر شود. رئیس سازمان نظام پزشکی همچنین درباره کمبود متخصص در بعضی رشته‌ها گفت: در بعضی از رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی به دلایل متعدد پزشکان ما تمایلی برای ورود به آن‌ها را ندارند. رئیس زاده هشدار داد: اگر وضع این گونه باشد ما با کمبود متخصص و فوق تخصص در رشته‌های خاص مواجه می‌شویم. او درباره دلیل آن توضیح داد: شرایط تحصیل و کاری آن رشته‌ها دشوار است و راهکار آن نیز افزایش ظرفیت رشته پزشکی نیست و باید شرایط این رشته‌ها را اصلاح کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان، محمد رئیس زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: ۴۲ درصد از متخصصان ما در ۵ کلانشهر هستند و مناطق محروم شرایط مناسبی ندارند که دلیل آن نبود زیرساخت‌های لازم برای ماندگاری پزشکان و متخصصان در مناطق محروم است. او گفت: همکاران ما با گذراندن دوره در مناطق محروم امتیاز لازم را کسب می‌کنند و به کلانشهرها بازمی‌گردند. رئیس زاده درباره راهکار توزیع پزشکان و متخصصان توضیح داد: باید یک بسته ماندگاری توسط دولت تعریف شود که برود مجلس که

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۴۷۵
سال
بیست‌وهشتم

از هر دری کلامی

تهدید بول به نابودی ارتش روسیه در صورت حمله هسته‌ای به اوکراین



به گفته بول، جنگ اوکراین باعث رسیدن به مقطعی جدی از تاریخشده از نظام قانون محور فعلی به شکلی که قبلاً سابقه نداشته به چالش کشیده می‌شود.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی ساوت چاینای مورنینگ پست، جوزپ بول، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در سخنرانی خود اظهار کرد: ما قطعاً از دوران جنگ سرد و پسا جنگ سرد خارج شده‌ایم. دوران پسا جنگ سرد با جنگ اوکراین و حمله روسیه به اوکراین پایان یافت. این جنگ دارد خیلی چیزها را تغییر می‌دهد و مسلماً دارد اتحادیه اروپا را با تغییر این جنگ یک اتحادیه اروپای متفاوت را با یک چشم‌انداز متفاوت ایجاد خواهد کرد. بول در اظهارنظری عجیب، اروپا را باغ آزادی سیاسی و موفقیت اقتصادی دانست؛ در حالی که ما بقی دنیا را تقریباً یک جنگل خواند.

او ادامه داد: جنگل ممکن است به باغ حمله کند. باغیان‌های این باغ باید از آن مراقبت کنند اما با ساختن دیوار نیست که از آن محافظت می‌کنند. یک باغ زیبایی کوچک در احاطه دیوارهای بلندی که قرار است از مداخله جنگ در آن جلوگیری کنند به راه حل نمی‌رسد. زیرا جنگل مسکو ابزارهای مختلفی برای دفاع از تمامیت ارضی خود در اختیار دارد و هرگز به حد کافی برای محافظت از باغ بلند نخواهد بود.

سختگوی کمیسیون آموزش مجلس:

فقط دانشجویان و دانش آموزان مرتبط با شبکه‌های معاند خارج از کشور در بازداشت هستند



سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: در حوزه دانش آموزی و دانشجویی به ندرت بازداشتی داریم و جز موارد خاص که ارتباط با برخی شبکه‌های معاند خارج از کشور داشته، بازداشتی نداریم که آن هم با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستند.

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: در حوزه دانش آموزی و دانشجویی به ندرت بازداشتی داریم و جز موارد خاصی که ارتباط با برخی شبکه‌های معاند خارج از کشور داشته، بازداشتی نداریم که آن هم با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستند. رضا حاجی‌پور سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار، گفت: ما با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستیم. رضا حاجی‌پور سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار، گفت: ما با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستیم. رضا حاجی‌پور سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار، گفت: ما با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستیم. رضا حاجی‌پور سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار، گفت: ما با اسناد و مدارک، دوستان افراد را فراخوانده‌اند و در حال بازجویی هستیم.

کرونا فعلاً خفیف اما بسیار مسری است

احتمال همزمانی کووید و آنفلوآنزا در سرما هست



به صورت همزمان بوده و همزمانی این دو ویروس را داشته باشیم. هرچند که واقعاً امیدواریم چنین اتفاقی رخ ندهد، اما از نظر آمار و احتمال، احتمال آن وجود دارد.

عمادى با اشاره به اقداماتی که باید در این شرایط و برای پیشگیری از ابتلا به کووید و آنفلوآنزا انجام شود، گفت: یک زمانی برای کووید هیچ واکسینی نداشتیم. البته واکسن‌هایی هم که اکنون در دنیا وجود دارد، به خوبی امیکرون را پوشش نمی‌دهد و امیکرون مقدار زیادی خاصیت واکسن‌گریزی هم دارد. با این حال بهتر است که مردم واکسن‌های یادآور کووید را تزریق کنند. زیرا ممکن است سوش جدیدی پدید آید که واکسن روی آن اثر نکرده باشد.

وی با بیان اینکه در عین حال واکسن آنفلوآنزا هم در بازار است و مردم می‌توانند آن را تهیه کنند، گفت: به ویژه افراد در معرض خطر که بیماری آنفلوآنزا در آنها می‌تواند شدید و کشنده باشد، باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. افرادی مانند مبتلایان به بیماری‌های زمین‌های، سالمندان، افراد مبتلا به نقص ایمنی، بیماری قلبی، کلیوی و... واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند.

عمادى با بیان اینکه تزریق واکسن آنفلوآنزا و کرونا بهتر است به صورت همزمان انجام نشود، گفت: البته می‌توان هر دو را در یک روز هم تزریق کرد، اما باید در دو دست مختلف باشد. البته بهتر است که به صورت همزمان در یک روز تزریق نشود و در هفته فاصله زمانی بین تزریق آن‌ها وجود داشته باشد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

در لایحه پیشنهادی دولت، افزایش ۹۰۰ هزار تومانی برای بازنشستگان لشکری و کشوری در سال ۱۴۰۲



والدین شهدا تا ۵۰ درصد افزایش داشته باشند.

بهره‌وری فر با اشاره به طرح ساماندهی کارکنان دولت که قرار است روز یکشنبه هفته آینده بررسی شود، گفت: در صحن مجلس دو فوریت طرح را درخواست کرده‌ام و در هفته‌های پیش رو در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد و پیش‌بینی می‌شود تا نیمه سال ۱۴۰۲ به ثمر برسد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول برای ایران ۱۴۰۲:

استمرار تورم ۴۰ درصدی؛ افزایش بیکاری به ۹.۶ و کاهش نرخ رشد به ۲ درصد



صندوق بین‌المللی پول همچنین پیش‌بینی کرد که نرخ رشد اقتصاد ایران ۳ درصد در سال جاری میلادی به ۲ درصد در سال ۲۰۲۳ کاهش یابد. این نهاد بین‌المللی در عین حال برآورد کرد که نرخ تورم ایران در سال جاری و آینده میلادی ۴۰ درصد باشد و نرخ بیکاری نیز با ۰.۲ واحد درصد افزایش به ۹.۶ درصد در سال آینده برسد.

مطابق این پیش‌بینی، نسبت تراز حساب جاری ایران (شامل تراز تجاری و سرمایه) به تولید ناخالص داخلی کشور از ۱۶ درصد در سال ۲۰۲۲ به ۱.۵ درصد در سال ۲۰۲۳ کاهش خواهد یافت.

صندوق بین‌المللی پول همچنین پیش‌بینی کرد که اقتصاد روسیه نیز در سال جاری و آینده به ترتیب با افت ۳.۴ و ۲.۳ درصدی تولید ناخالص داخلی خود مواجه خواهد بود.

کاخ سفید:

توافق با ایران در آینده نزدیک بعید است



عمومی موسوم به دی - دو برای ارائه خدمات و ابزارهای ارتباطی اضافی به مردم ایران استفاده کنند. شرم‌ن که پیش از این مذاکره کننده ارشد هسته‌ای آمریکا با ایران در دولت باراک اوباما بود، در حمایت از ناآرامی‌ها مدعی شد: ادامه سرکوب خنثونت آمیز معترضان مسالمت‌آمیز، توهین به حقوق بشر است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: طرح ساماندهی کارکنان دولت در هفته‌های پیش رو در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد و پیش‌بینی شده تا نیمه سال ۱۴۰۲ به ثمر برسد.

به گزارش خبرنگار مهر، خلیل بهروزی فر در گفتگوی ویژه خبری شبکه باران با اشاره به اعتراضات مجلس نسبت به افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان دولت اظهار کرد: افزایش دستمزدها باید متناسب با تورم و افزایش قیمت مایحتاج باشد و این افزایش ۱۰ درصدی تناسبی با شرایط فعلی ندارد لذا دولت لایحه‌ای در همین باره به مجلس ارائه کرده و وارد صحن علنی شد و کلیات آن به تصویب رسید اما مجدداً برگشت خورد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: در لایحه دولت، افزایش ۹۰۰ هزار تومانی برای بازنشستگان لشکری و کشوری، ۱۵ درصد افزایش برای افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و از دهک ۴ تا ۱۰ افزایش ۱۰ درصدی در نظر گرفته شد.

وی افزود: در کمیسیون اجتماعی برای بازنشستگان لشکری و کشوری ۵۰ درصد افزایش حقوق، برای مستمری‌بگیران کمیته امداد و بهزیستی ۵۰ درصد و یک بند به لایحه دولت اضافه شده که جانبازان و یتیم‌گران و

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

به قلم مدیرمسئول

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

در لایحه پیشنهادی دولت،

افزایش ۹۰۰ هزار تومانی برای بازنشستگان لشکری و کشوری در سال ۱۴۰۲

کارمندان بازنشسته یا همان کارگزاران حکومت که عمر خود را در مسیر خدمت به مردم و دولت مصروف داشته‌اند و اینک در سن ناتوانی و کهنولت و ضعف قوای جسمانی به سر می‌برند، نباید در گردش دوران و سختی‌های حاصل از اقتصاد بیمار کشور به فشارهای مضاعف و طاقت‌فرسا سال ۱۴۰۲ متناسب با افزایش نرخ تورم کنونی است چه برسد به سال آینده؟! به نظر می‌رسد جلب «رضایت مردم و از جمله بازنشستگان» مهم‌ترین مسئولیت مسئولان ارشد و خدمات از عید سال جاری دو کشور است که اگر در آن موفق نشوند به معنای شکست در تمام عرصه‌های دیگر مدیریتی است. بازنشستگان، می‌تواند کدام حوائج مادی و معنوی آنان را برآورده سازد؟ و اعتبار غیرضروری و انباشته دارند، بکاهند و آن را مصروف ۹۰۰ هزار تومانی حقوق بازنشستگان چقدر می‌تواند مشکلات متعدد آنان را حل کند؟ آرامش را به نیم قرن دوم زندگی مخصوصاً بازنشستگان اداراتی که

همان شده‌اند، چه راهی برای جبران تورم ۵۰۰ - ۴۰۰ درصدی را دارند؟ همیشه مسئولان قول داده‌اند که متناسب با نرخ تورم حقوق شاغلان و بازنشستگان کشوری و لشکری را افزایش خواهند داد، آیا افزایش ۹۰۰ هزار تومانی پیشنهادی برای ۱۴۰۲ متناسب با افزایش نرخ تورم کنونی است چه برسد به سال آینده؟! به نظر می‌رسد جلب «رضایت مردم و از جمله بازنشستگان» مهم‌ترین مسئولیت مسئولان ارشد و خدمات از عید سال جاری دو کشور است که اگر در آن موفق نشوند به معنای شکست در تمام عرصه‌های دیگر مدیریتی است. بازنشستگان، می‌تواند کدام حوائج مادی و معنوی آنان را برآورده سازد؟ و اعتبار غیرضروری و انباشته دارند، بکاهند و آن را مصروف ۹۰۰ هزار تومانی حقوق بازنشستگان چقدر می‌تواند مشکلات متعدد آنان را حل کند؟ آرامش را به نیم قرن دوم زندگی مخصوصاً بازنشستگان اداراتی که

در آمد نفتی روسیه

به پایین‌ترین رقم در سال جاری میلادی رسید



این آژانس همچنین هشدار داد اجرائی شدن تحریم‌های نفتی اتحادیه اروپا علیه روسیه و ممنوعیت خدمات دریایی که در اوایل دسامبر اجرائی خواهد شد، باعث کاهش بیشتر تولید نفت روسیه می‌شود.

آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد درآمد نفتی روسیه ۳.۲ میلیارد دلار در ماه سپتامبر کاهش یافته و به ۱۵.۳ میلیارد دلار رسیده است، یعنی پایین‌ترین رقم در سال جاری میلادی.

به گزارش استیم از اوایل پرایس، آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد کاهش قیمت نفت خام و کاهش صادرات نفتی روسیه درآمد نفتی این کشور را ۳.۲ میلیارد دلار در ماه سپتامبر پائین آورده و به ۱۵.۳ میلیون دلار رسانده‌است، یعنی پائین‌ترین درآمد ماهانه صادرات نفت روسیه در سال جاری میلادی. طبق گزارش این آژانس از بازار نفت، کل صادرات نفت خام و محصولات نفتی روسیه ۲۳۰ هزار بشکه در روز در ماه سپتامبر کاهش یافته و به ۷.۵ میلیون بشکه در روز رسیده است. این رقم ۵۶۰ هزار بشکه در روز کمتر از صادرات نفت روسیه قبل از حمله اتحادیه اروپا از زمان حمله روسیه به اوکراین است.

صداوات نفت روسیه به اتحادیه اروپا ۳۹۰ هزار بشکه در روز در ماه سپتامبر نسبت به ماه قبل از آن برابر با ۱۴.۹ میلیارد دلار بود. اتحادیه اروپا از زمان حمله روسیه به اوکراین تا ماه سپتامبر بیش از ۹۷ میلیارد دلار سوخت‌های فسیلی از این کشور وارد کرده است.

آژانس بین‌المللی انرژی همچنین اعلام کرد علی‌رغم کاهش درآمد نفتی روسیه به پایین‌ترین رقم در سال جاری میلادی، درآمد این کشور هنوز هم بالاتر از متوسط درآمد ماهانه در ۲۰۲۱ است که برابر با ۱۴.۹ میلیارد دلار بود. اتحادیه اروپا از زمان حمله روسیه به اوکراین تا ماه سپتامبر بیش از ۹۷ میلیارد دلار سوخت‌های فسیلی از این کشور وارد کرده است.